
DODATEK č. 1/2019
ke Smlouvě č. 03PT-003169 ze dne 07.12.2017

I/43 most ev.č.43-002-Sportovní-estakáda u nádraží Královo pole-výkon ÚOZI na
stavbě

Objednatel:

Dodavatel:

Ředitelství siln ic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 65993390 
zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
Šumavská 33, 602 00 Brno

MapKart s.r.o.
Souhrady 664/4, 625 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 255 72 822

.aenerálním ředitelem 
, ředitelem Závodu Brno

jednatel společnosti

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

- původní znění:

Článek III. Doba a místo plnění

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v období od doručení výzvy Objednatele 
dle předchozího odstavce po dobu 14 měsíců, (předpoklad: 14 měsíců).

- nové znění:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v období od doručení výzvy dle 
předchozího odstavce po celou dobu realizace stavby „1/43 most ev.č. 43-002 - 
Sportovní, estakáda u nádraží Královo Pole“ do doby jejího dokončení (předpoklad: 
24 měsíců).



ČLÁNEK IV. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle 
této Smlouvy činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH DPH v zákonné výši

Celková cena Služeb 

včetně DPH

577500,- Kč 121275,- Kč 698775,- Kč

- nové znění:

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle 
této Smlouvy a přílohy č.2 činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH DPH v zákonné výši

Celková cena Služeb 

včetně DPH

697900,- Kč 146559,- Kč 844459,- Kč

Zdůvodnění: V důsledku přerušení stavebních prací v 10/2018, byl výkon ÚOZI na stavbě 
přerušena, probíhají pouze činnosti na požadavek investora (kontrola fakturace, jednání, 
poloviny mostu).
Na základě uzavřeného dodatku se zhotovitelem stavby budou stavební práce pokračovat do 
09/2019. Z tohoto důvodu předkládáme dodatek č.1, který prodlužuje činnost ÚOZI a to 
termín poskytování služeb do 12/2019 a s tím související navýšení ceny za provedení 
služeb.

Ostatní sm luvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy č. 03PT-003169 ze dne 07.12.2017. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Brně dne ^ 8  "02* 2019 V Brně dne ^  ̂ 2010

ředitel Závodu Brno jednatel společnosti



/
/

/

Příloha č. 2

Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

1/43 Most ev.č. 43-002 - Sportovní, estakáda u nádraží Královo pole - 
výkon ÚOZI na stavbě

SOUPIS SLUŽEB - PRACÍ

Lhůta výstavby.... měsíců
r.2017 1
r.2018 11
r.2019 12
celkem 24

Popis činnosti hod
počet
hod

cena/
jednotka

cena v Kč

vytyčovací síť - návrh, odsouhlasení stabilizace: materiál a 
provedení, doprava
vytyčovací síť - kontrola bodového pole z PD, výškové 
připojení stavby, měření a výpočty, předání, převzetí, 
doprava

kontrolní měření na objektech: kontrola prostorových 
parametrů stavebních objektů a konstrukčních vrstev, 
doprava, kotrola hodnot naměřených zhotovitelem

koordinace a kontrola prací na geodetické dokumentaci 
skutečného provedení stavby, doprava

pracovní jednání, kontrolní dny, kancelářské práce, 
zpracování kontrolních protokolů, zpracování závěrečného 
elaborátu, výkon a ověření výsledků prací ÚOZI, doprava

Celkem bez DPH 1834 697 900
DPH 21% 146 559
Celkem s DPH 844 459

Za dodavatele: 

V  Brně dne 2 5

jednatel společnosti


